以其他方式提供之最高股份數目。

有關調整將於修訂有關證券所附轉換權、交換權、認購權、購買權或收
購權之日生效。

(h) 本公司或本公司附屬公司向有權參與可由其收購證券的安排的股東提呈
其他證券要約，Hony Fund轉換價須作出調整，將以緊接有關發行、出售
或分派前有效之Hony Fund轉換價乘以下列分數：

A - B
A

其中：

— 28 —

董事會函件

A 為於公開公佈有關發行日期前最後交易日一股股份之現行市價；
及

B 為於有關公佈日期一股股份應佔權利部分之公平市值。

有關調整將於證券發行、出售或分派之日生效。

(i) 本公司認為與本公司所有其他證券持有人的地位相比，將對Hony Fund
VIII可換股債券之債券持有人作為一個類別的地位產生影響的其他事件，
類似於上文(a)至(h)段所述的任何價格調整事件。

任何其他事件，如並無指明或類似於上文(a)至(h)段所述的任何價格調整事件，
並可能導致Hony Fund VIII可換股債券的條款出現任何變動，則須待本公司遵守上
市規則後方可作實，包括取得董事會及╱或股東的批准（如適用）。

上市

本公司將不會申請Hony Fund VIII可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所
上市。本公司將向聯交所申請批准Hony Fund換股股份上市及買賣。

Hony Fund特別授權

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東授出Hony Fund特別授權。譽鋒將就
有關Hony Fund特別授權的決議案放棄投票。Hony Fund特別授權將自相關決議案於
股東特別大會上獲通過當日起生效，而倘任何Hony Fund先決條件於二零二五年九
月三十日或之前或Hony Fund修訂契據之訂約方可能協定之較後日期未獲達成，則
有關授權將不再有效。在此情況下，本公司將遵守適用上市規則，並於有需要時尋
求其股東或獨立股東批准。

— 29 —

董事會函件

本公司之股權架構

下表說明本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨及假設譽鋒可換股債券獲悉
數轉換後（假設本公司現有股權架構並無其他變動）；(iii)緊隨及假設Hony Fund VIII
可換股債券獲悉數轉換後（假設本公司現有股權架構並無其他變動，且並無轉換譽
鋒可換股債券）；及(iv)緊隨及假設譽鋒可換股債券及Hony Fund VIII可換股債券獲
悉數轉換後（假設除轉換譽鋒可換股債券外，本公司現有股權架構並無其他變動）的
股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨譽鋒可換股債券

獲悉數轉換後

緊隨Hony Fund VIII
可換股債券

獲悉數轉換後

緊隨譽鋒可換股債券及

Hony Fund VIII
可換股債券

獲悉數轉換後1

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東

譽鋒2 97,000,000 70.19 123,000,000 74.91 97,000,000 54.84 123,000,000 74.64
Hony Fund VIII2 0 0 0 0 38,693,985 21.874 582,000 0.373

公眾股東

劉路女士5 9,098,800 6.58 9,098,800 5.54 9,098,800 5.14 9,098,800 5.52
其他公眾股東5 32,095,200 23.23 32,095,200 19.55 32,095,200 18.15 32,095,200 19.48

41,194,000 29.81 41,194,000 25.09 41,194,000 23.294 41,194,000 25.005

合計 138,194,000 100 164,194,000 100 176,887,985 100 164,776,000 100

附註：

1. 股權架構僅供說明用途，可能並非詳盡無遺。根據譽鋒可換股債券及Hony Fund VIII可換股債券的
條款及條件項下的轉換限制，其各自的轉換權僅可在緊隨有關轉換後，本公司將繼續能夠符合上市
規則項下的公眾持股量規定的情況下行使。

2. 於最後實際可行日期，本公司由Hony Fund V（由Hony Capital Fund V GP Limited最終管理）的全資附
屬公司譽鋒持有約70.19%權益。Hony Fund VIII由Hony Capital Fund VIII GP (Cayman) Limited最終管
理。Hony Capital Fund V GP Limited及Hony Capital Fund VIII GP (Cayman) Limited均由Hony Group
Management Limited全資擁有，並為Hony Capital的普通合夥人公司。

— 30 —

董事會函件

3. 假設譽鋒可換股債券根據譽鋒可換股債券的條款及條件悉數轉換為26,000,000股譽鋒換股股份。於
譽鋒可換股債券之轉換權獲悉數行使後，Hony Fund VIII可換股債券之轉換權將僅於緊隨有關轉換後，
本公司將繼續能夠符合上市規則項下之公眾持股量規定之情況下行使。

4. 假設Hony Fund VIII可換股債券所附之轉換權按初步Hony Fund轉換價每股Hony Fund換股股份20.00